
г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Очки Место
Маркизова	Виктория 2009 ДЮСШ	ВГ Москва 581 1 2009
Мухаева	Арина 2009 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 442 2
Сошникова	Диана 2009 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 423 3
Мельникова	Арина 2009 ФК	Зебра Мытищи 372 4
Шкаренкова	Виктория 2009 СШ-4 Москва 320 5
Бурлаченко	Анастасия 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 301 6
Катальницкая	Полина 2009 КДЮСШ Ивантеевка 293 7
Козлова	Ксения 2009 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 238 8
Бельмас	Каролина 2009 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 230 9
Юрина	Екатерина 2009 СОК	"Керамик" Балашиха 215 10
Головина	Вера 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 211 11
Козлова	Анастасия 2009 СК	ОРИОН Балашиха 183 12
Комарова	Мария 2009 СК	ОРИОН Балашиха 175 13
Вуколова	Юлия 2009 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 162 14
Пиягина	Ольга 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 154 15
Хоружая	Яна 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 136 16
Молчанова	Екатерина 2009 СК	ОРИОН Балашиха 129 17
Акулова	Елизавета 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 122 18
Луканина	Евгения 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 120 19
Сущеня	Арина 2009 СК	ОРИОН Балашиха 104 20
Ромашина	Мария 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 96 21
Николаенко	Диана 2009 СК	"	Фили" Москва 60 22
Николаенко	Эмилия 2009 СК	"	Фили" Москва 41 23
Бачилина	Полина 2011 Школа	плавания	Панкратова Москва 0
Курышкина	Алена 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0
Краснова	Софья 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 575 1 2008
Юнина	Дарья 2008 СК	ОРИОН Балашиха 572 2
Шмелёва	Майя 2008 СШ	70	"Молния" Москва 510 3
Чупрова	Антонина 2008 РОО	КСП	"Энергетический	Стандарт" Москва 471 4
Клеймёнова	Анна 2008 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 430 5
Косова	Арина 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 427 6
Гудзь	Марианна 2008 СШ-4 Москва 396 7
Надобникова	Алиса 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 388 8
Ендовицкая	Юлия 2008 КДЮСШ Ивантеевка 386 9
Балашова	Ева 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 366 10
Иванова	Ксения 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 366 10
Сурнова	Александра 2008 КДЮСШ Ивантеевка 327 12
Серебреникова	Дарья 2008 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 310 13
Ковалева	Софья 2008 СК	"Атлант" Подольск 301 14
Воронина	Варвара 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 300 15
Тертичникова	Александра 2008 СК	ОРИОН Балашиха 294 16
Назарова	Мария 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 291 17
Семакина	Дарья 2008 СШП	-	27 Мытищи 276 18
Черникова	Олеся 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 271 19
Колесова	Арина 2008 КДЮСШ Ивантеевка 260 20
Новикова	Ксения 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 256 21
Гаврина	Ирина 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 254 22
Пахомова	Алина 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 254 22
Стадникова	Анна 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 253 24
Мурашова	Елизавета 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 250 25
Николенко	Полина 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 246 26
Буданок	Екатерина 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 243 27
Иванюк	Софья 2008 СК	Дельфин Подольск 240 28
Шевцова	Милолика 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 233 29

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

общий зачёт
девочки



Ольгина	Вера 2008 ЦСКА Одинцово 232 30
Чугуй	Глафира 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 229 31
Горохолинская	Софья 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 210 32
Фролова	Ульяна 2008 СК	Дельфин Подольск 210 32
Калинина	Софья 2008 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 203 34
Морозова	Полина 2008 Школа	плавания	Панкратова Москва 201 35
Петина	Елизавета 2008 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 201 35
Зенько	Елизавета 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 198 37
Евланенкова	Эвелина 2008 СК	ОРИОН Балашиха 185 38
Киселева	Анна 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 181 39
Фатеева	Соня 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 161 40
Пичугина	Ольга 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 136 41
Авинникова	Мария 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0
Новикова	Александра 2008 СК	"	Фили" Москва 0
Ларина	Виктория 2007 ДЮСШ	ВГ Москва 828 1 2007
Родина	Алиса 2007 СК	ОРИОН Балашиха 698 2
Чеснокова	Кристина 2007 ФК	Зебра Мытищи 689 3
Харченко	София 2007 МБОУ	СОШ	31 Москва 580 4
Миронова	Валентина 2007 ФК	Зебра Мытищи 567 5
Войцеховская	Виктория 2007 СШ	70	"Молния" Москва 565 6
Шахназарян	Амели 2007 СШ	70	"Молния" Москва 565 6
Козель	Николь 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 560 8
Никушина	Виктория 2007 СШ	70	"Молния" Москва 520 9
Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 507 10
Лаврущева	Варвара 2007 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 505 11
Железнова	Мария 2007 КДЮСШ Ивантеевка 501 12
Селезнёва	Василиса 2007 СШ-4 Москва 497 13
Кашотова	Анастасия 2007 СШ-4 Москва 492 14
Евмененко	София 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 476 15
Бакалкина	Маргарита 2007 СШ	70	"Молния" Москва 471 16
Бородулина	Алена 2007 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 467 17
Аринина	Юлия 2007 СШ	70	"Молния" Москва 453 18
Остриковская	Муза 2007 СШ-4 Москва 451 19
Данилова	Софья 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 440 20
Орлова	Ариадна 2007 СШ-4 Москва 425 21
Носова	Варвара 2007 ФК	Зебра Мытищи 421 22
Иванина	Екатерина 2007 СШ Москва 414 23
Золочевская	Олеся 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 411 24
Жабкова	Надежда 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 410 25
Пермякова	Мария 2007 СШ	70	"Молния" Москва 404 26
Чабан	Анастасия 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 400 27
Джикия	София 2007 СК	ОРИОН Балашиха 389 28
Скачкова	Алиса 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 386 29
Петрова	Станислава 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 385 30
Липатникова	Екатерина 2007 СШП	-	27 Мытищи 378 31
Дроздова	Екатерина 2007 ДЮСШ Раменское 355 32
Загоруйко	Екатерина 2007 ДЮСШ Раменское 349 33
Филиппас	Варвара 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 348 34
Рубина	Таисия 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 334 35
Скобелкина	Надежда 2007 Дюсш	"Сатурн" Раменское 327 36
Козлова	Александра 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 318 37
Енина	Ксения 2007 ЦСКА Одинцово 293 38
Терехова	Вероника 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 275 39
Сафиуллина	Ильвина 2007 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 247 40
Евменова	Дарина 2007 СДЮШОР Москва 233 41
Егорова	Екатерина 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 226 42
Михеева	Кристина 2007 ЦСКА Одинцово 224 43
Варварская	Евдокия 2007 СШП	-	27 Мытищи 213 44
Рынкова	Елизавета 2007 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 201 45
Старостина	Ульяна 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 197 46
Хлюпова	Арина 2007 ЦСКА Одинцово 194 47



Королевская	Маргарита 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 180 48
Лаврова	Елизавета 2007 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 91 49
Авдеева	Елизавета 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0
Ежова	Арина 2007 СК	"	Фили" Москва 0
Калашник	Анна 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0
Киржакова	Варвара 2007 Школа	плавания	Панкратова Москва 0
Шамраева	Мария 2006 СШ	4 Москва 780 1 2006
Харина	Станислава 2006 СШ-2 Москва 731 2
Выборнова	Софья 2006 СШ	70	"Молния" Москва 729 3
Катальницкая	Анна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 668 4
Щербакова	Яна 2006 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 668 4
Ставцева	Светлана 2006 СК	ОРИОН Балашиха 663 6
Шукалович	Кристина 2006 СШ	4 Москва 641 7
Бакалкина	Ульяна 2006 СШ	70	"Молния" Москва 619 8
Кочеткова	Алёна 2006 СШП	-	27 Мытищи 614 9
Цапкина	Екатерина 2006 СШ	4 Москва 585 10
Васина	Наталья 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 582 11
Павлова	Полина 2006 СШ	4 Москва 578 12
Климова	Татьяна 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 575 13
Хлыповка	Виктория 2006 СШП	-	27 Мытищи 567 14
Скворцова	Елена 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 558 15
Цурцумия	Анисия 2006 СШ	70	"Молния" Москва 550 16
Ульяненкова	Кристина 2006 ГБОУ	Школа-1387 Москва 538 17
Лазарева	Анна 2006 ДЮСШ Раменское 521 18
Дианова	Олеся 2006 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 482 19
Жолобова	Александра 2006 СШ	70	"Молния" Москва 468 20
Ярикова	Анна 2006 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 465 21
Алимова	Маргарита 2006 СШП	-	27 Мытищи 464 22
Иванова	Полина 2006 СШП	-	27 Мытищи 458 23
Чистова	Евгения 2006 КОО	"Федерация	плавания	Костромской	области" Кострома 458 23
Веретина	Елизавета 2006 СК	ОРИОН Балашиха 455 25
Бунакова	Екатерина 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 443 26
Трофимова	Ксения 2006 СШ	70	"Молния" Москва 443 26
Косова	Варвара 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 392 28
Савченко	София 2006 КДЮСШ Ивантеевка 389 29
Одинокова	София 2006 КДЮСШ Ивантеевка 377 30
Трухина	Маргарита 2006 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 368 31
Бершауэр	Софья 2006 ФК	Зебра Мытищи 365 32
Степанова	Мария 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 362 33
Тренина	Виктория 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 357 34
Гречушникова	Алёна 2006 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 352 35
Купленникова	Ксения 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 341 36
Савина	Виктория 2006 СК	ОРИОН Балашиха 336 37
Голева	Наталья 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 326 38
Кулаева	Екатерина 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 324 39
Костяева	Яна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 323 40
Пригожева	Анна 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 294 41
Иванова	Дана 2006 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 266 42
Лашнева	Елена 2006 ЦСКА Одинцово 252 43
Аношина	Евгения 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0
Мельникова	Елизавета 2006 ДЮСШ Раменское 0
Сердюк	Елизавета 2006 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Очки Место
Левченко	Владимир 2009 СШ-4 Москва 278 1 2009
Бакумов	Игорь 2009 СШ-4 Москва 268 2
Кущенко	Федор 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 255 3
Цапкин	Егор 2009 СШ-4 Москва 246 4
Щипицын	Василий 2009 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 237 5
Подсорин	Михаил 2009 СШ	70	"Молния" Москва 234 6
Валишвили	Егор 2009 КДЮСШ Ивантеевка 221 7
Поддубный	Иван 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 217 8
Зеленов	Федор 2009 СШ	70	"Молния" Москва 215 9
Родин	Николай 2009 СК	ОРИОН Балашиха 212 10
Агеев	Максим 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 209 11
Казакевич	Иван 2009 КДЮСШ Ивантеевка 204 12
Орлов	Максим 2009 СДЮШОР Москва 188 13
Харченко	Кирилл 2009 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 183 14
Сорокин	Никита 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 180 15
Щербаков	Алексей 2010 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 167 16
Журавлев		Денис 2009 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 166 17
Колпаков	Роман 2009 			ДЮСШ	ПМГ Звенигород 164 18
Кузнецов	Александр 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 162 19
Чураков	Федор 2009 СШ	70	"Молния" Москва 161 20
Итенберг	Игорь 2009 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 160 21
Калитко	Марк 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 160 21
Настыч	Олег 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 158 23
Нестеров	Владислав 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 158 23
Складчиков	Георгий 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 155 25
Пикусев	Александр 2009 СК	ОРИОН Балашиха 154 26
Бирюков	Леонид 2009 ФК	Зебра Мытищи 148 27
Ашеко	Матвей 2009 СШОР	по	плаванию Мытищи 137 28
Груслев	Иван 2009 СК	ОРИОН Балашиха 134 29
Иванов	Владислав 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 132 30
Федоров	Егор 2009 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 131 31
Макаров	Виктор 2009 СОК	"Керамик" Балашиха 124 32
Дулев	Михаил 2009 Фитнес	Клуб	Икс	Фит	 Москва 122 33
Муштаев	Федор 2009 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 122 33
Овчинников	Илья 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 117 35
Чуриков	Александр 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 112 36
Померанцев	Николай 2009 СДЮШОР Москва 110 37
Жильцов	Артем 2009 МБУ	ФОК Подольск 109 38
Булыух	Андрей 2009 СК	ОРИОН Балашиха 108 39
Токарев	Никита 2009 СШ	70	"Молния" Москва 101 40
Баскатов	Артём 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 100 41
Помятничий	Дмитрий 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 89 42
Харин	Илья 2010 ФК	Зебра Мытищи 78 43
Плишкин	Эдуард 2009 СШП	-	27 Мытищи 69 44
Ветошин	Евгений 2009 МБУ	ФОК Подольск 59 45
Александров	Иван 2009 ЦСКА Одинцово 43 46
Клименко	Роман 2009 СК	"	Фили" Москва 28 47
Ширяев	Андрей 2009 СОК	"Керамик" Балашиха 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

общий зачёт
мальчики



Прошин	Егор 2008 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 508 1 2008
Киляков	Савелий 2008 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 447 2
Доронин	Захар 2008 СДЮСШОР"	Олимп" Обнинск 383 3
Рыльский	Михаил 2008 СШ	70	"Молния" Москва 382 4
Ефимов	Даниил 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 380 5
Чугуев	Егор 2008 СК	ОРИОН Балашиха 375 6
Васильев	Александр 2008 ЦСКА Одинцово 346 7
Бобрышев	Степан 2008 ЦСКА Одинцово 345 8
Сосиков	Данила 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 336 9
Никишов	Владислав 2008 МБУ	ФОК Подольск 326 10
Семёнов	Александр 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 323 11
Кузовников	Кирилл 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 321 12
Колпаков	Константин 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 320 13
Поликанин	Виктор 2008 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 320 13
Гусенков	Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка 314 15
Сёмкин	Сергей 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 305 16
Арзуманов	Георгий 2008 ФК	"Атлант" Подольск 293 17
Смирнов	Александр 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 281 18
Трунов	Савелий 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 280 19
Архипов	Данила 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 263 20
Шмелев	Антон 2008 СК	ОРИОН Балашиха 262 21
Снегирев	Иван 2008 КДЮСШ Ивантеевка 261 22
Елисеев	Роман 2008 СШ	70	"Молния" Москва 258 23
Ходосов	Сергей 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 257 24
Сироткин	Арсений 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 253 25
Хакимов	Дмитрий 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 251 26
Антонов	Максим 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 247 27
Солодкин	Борислав 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 245 28
Чугунов	Степан 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 244 29
Подушко	Савелий 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 243 30
Веселов	Константин 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 241 31
Бородаенко	Радион 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 237 32
Соломатин	Иван 2008 КДЮСШ Ивантеевка 236 33
Катков	Вячеслав 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 234 34
Ковтун	Иван 2008 ГБОУ	№2123 Москва 232 35
Поладов	Эмиль 2008 СДЮШОР Москва 230 36
Шлыков	Захар 2008 ЦСКА Одинцово 230 36
Власов	Иван 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 227 38
Старостин	Марк 2008 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 220 39
Евстигнеев	Глеб 2008 КДЮСШ Ивантеевка 213 40
Нестеров	Александр 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 209 41
Патуев	Дмитрий 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 203 42
Иващенко	Илья 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 202 43
Шашенко	Максим 2008 МАУ	ФОК	"Олимп" Ивантеевка 193 44
Бабкин	Илья 2008 ДС	Пушкино Пушкино 189 45
Хвостов	Матвей 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 183 46
Лигай	Александр 2008 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 181 47
Бунаков	Андрей 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 180 48
Яковлев	Константин 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 178 49
Ефанов	Илья 2008 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 174 50
Настыч	Игорь 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 172 51
Картушин	Ростислав 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 161 52
Зайнулин	Артем 2008 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 159 53
Могильный	Алексей 2008 СШП	-	27 Мытищи 150 54
Захаров	Егор 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 148 55



Сысоев	Илья 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 146 56
Фридлянд	Марк 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 141 57
Баканов	Артемий 2008 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 132 58
Репнев	Дмитрий 2008 Фитнес	Клуб	Икс	Фит	 Москва 131 59
Байков	Никита 2008 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 123 60
Веденеев	Елисей 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 123 60
Халимон	Егор 2008 КДЮСШ Ивантеевка 93 62
Курдо	Даниил 2008 СШП	-	27 Мытищи 75 63
Козадаев	Егор 2008 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 51 64
Артамонов	Сергей 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0
Григорьев	Михаил 2008 СШП	-	27 Мытищи 0
Крапивин	Савелий 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0
Кривошеин	Максим 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0
Лебедев	Никита 2008 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0
Николаев	Егор 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0
Федяев	Иван 2008 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 0
Щаницин	Михаил 2008 Школа	плавания	Панкратова Москва 0
Савкин	Максим 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 569 1 2007
Назаров	Даниил 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 518 2
Сумин	Никита 2007 СШ-4 Москва 507 3
Бекларян	Алекс 2007 СШ	70	"Молния" Москва 499 4
Выборнов	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 495 5
Королев	Александр 2007 КДЮСШ Ивантеевка 473 6
Козлов	Максим 2007 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 471 7
Алексеев	Мирослав 2007 СШ-4 Москва 459 8
Шаталов	Егор 2007 ДЮСШ Раменское 457 9
Киричков	Федор 2007 СК	ОРИОН Балашиха 452 10
Деркач	Максим 2007 СК	ОРИОН Балашиха 445 11
Савин	Илья 2007 СШ-4 Москва 442 12
Бочаров	Олег 2007 СШ-4 Москва 435 13
Агибалов	Александр 2007 СШ-4 Москва 427 14
Корочкин	Илья 2007 СШ-4 Москва 420 15
Лизунов	Егор 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 415 16
Станкевич	Илья 2007 ФК	Зебра Мытищи 395 17
Петрусевич	Егор 2007 ГБОУ	Школа-1387 Москва 382 18
Овсянников	Артем 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 371 19
Филиппов	Никита 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 369 20
Чижов	Тимофей 2007 Дюсш	"Сатурн" Раменское 363 21
Берсенев	Степан 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 362 22
Аболмасов	Никита 2007 СШ	70	"Молния" Москва 361 23
Кричевцев	Владимир 2007 СК	ОРИОН Балашиха 357 24
Худобко	Матвей 2007 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 355 25
Мысков	Николай 2007 ЦСКА Одинцово 353 26
Ткач	Сергей 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 349 27
Матвеев	Иван 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 338 28
Никифоров	Роман 2007 ФК	Зебра Мытищи 333 29
Проняев	Кирилл 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 323 30
Дехтерюк	Даниил 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 317 31
Епифанов	Павел 2007 СШ-4 Москва 317 31
Момот	Сергей 2007 КДЮСШ Ивантеевка 316 33
Солдатов	Федор 2007 ГБОУ	Школа-1387 Москва 310 34
Календарев	Егор 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 298 35
Нарбутовских	Даниил 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 298 35
Шалашников 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 297 37
Косолапов	Виктор 2007 СК	Дельфин Подольск 296 38



Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 288 39
Третьяков	Владимир 2007 СШОР	Юность	Москвы Москва 286 40
Дрюков	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 285 41
Ситников	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 283 42
Байков	Александр 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 275 43
Щиголев	Егор 2007 КДЮСШ Ивантеевка 269 44
Поляков	Федор 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 263 45
Булыух	Антон 2007 СК	ОРИОН Балашиха 251 46
Данилин	Михаил 2007 СК	"	Фили" Москва 250 47
Котляров	Владимир 2007 СДЮШОР Москва 247 48
Сазонов	Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 241 49
Гришин	Михаил 2007 КДЮСШ Ивантеевка 219 50
Дузь	Данила 2007 СК	ОРИОН Балашиха 218 51
Ташкинов	Владислав 2007 ЦСКА Одинцово 218 51
Артамонов	Роман 2007 СК	ОРИОН Балашиха 215 53
Тихомиров	Матвей 2007 КДЮСШ Ивантеевка 214 54
Цивак	Иван 2007 ДЮСШ Раменское 209 55
Маслянко	Владимир 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 208 56
Хаванов	Максим 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 205 57
Константинов	Гордей 2007 Дюсш	"Сатурн" Раменское 200 58
Петрушенко	Даниил 2007 СК	Дельфин Подольск 199 59
Фролов	Михаил 2007 Школа	плавания	Панкратова Москва 189 60
Дулуб	Александр 2007 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 185 61
Мишин	Дмитрий 2007 СШП	-	27 Мытищи 177 62
Дмитриев	Александр 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 174 63
Крылов	Иван 2007 ДЮСШ Зарайск 174 63
Шведов	Иван 2007 ЦСКА Одинцово 174 63
Рыков	Кирилл 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 171 66
Чуриков	Дмитрий 2007 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 170 67
Харченко	Никита 2007 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 165 68
Астахов	Илья 2007 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 158 69
Шорин	Никита 2007 МБУ	ФОК Подольск 121 70
Богданов	Кирилл 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0
Григорьев	Михаил 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0
Ковалев	Никита 2007 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0
Овчаренко	Глеб 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0
Петров	Егор 2007 ГБОУ	№2123 Москва 0
Портной	Никита 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0
Смеркис	Роман 2007 			ДЮСШ	ПМГ Звенигород 0
Коршунов	Сергей 2006 СШ	4 Москва 619 1 2006
Говорков	Егор 2006 СШ	4 Москва 615 2
Лирмарк	Дмитрий 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 602 3
Юрко	Юрий 2006 МБОУ	СОШ	N	1 Королёв 557 4
Кравченко	Богдан 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 553 5
Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ Чехов 552 6
Просверников	Илья 2006 СШ	4 Москва 538 7
Поляков	Егор 2006 СДЮСШОР"	Олимп" Обнинск 523 8
Шишков	Кирилл 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 514 9
Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 511 10
Рылов	Андрей 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 504 11
Ячменёв	Роман 2006 Школа	плавания	Панкратова Москва 503 12
Стрижов	Тимофей 2006 СШ	4 Москва 492 13
Пименов	Даниил 2006 СШ	4 Москва 487 14
Куракин	Матвей 2006 СДЮСШОР"	Олимп" Обнинск 479 15
Никитин	Глеб 2006 			ДЮСШ	ПМГ Звенигород 479 15



Терехов	Данил 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 468 17
Кондратов	Кирилл 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 459 18
Скрыпников	Михаил 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 456 19
Ручко	Никита 2006 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 453 20
Анохин	Николай 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 452 21
Дубинин	Денис 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 442 22
Смирнов	Дмитрий 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 435 23
Бурачков	Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 427 24
Волошко	Артем 2006 СШ	4 Москва 426 25
Босов	Матвей 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 424 26
Умудов	Джаваншир 2006 СШ	70	"Молния" Москва 417 27
Гайнанов	Михаил 2006 СК	ОРИОН Балашиха 404 28
Новиков	Алексей 2006 СШ	4 Москва 404 28
Макаренко	Сергей 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 395 30
Полтаранин	Фёдор 2006 СШ	70	"Молния" Москва 388 31
Мясников	Михаил 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 387 32
Саврасов	Даниил 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 378 33
Карев	Егор 2006 СШ	70	"Молния" Москва 370 34
Крылов	Евгений 2006 СШ	4 Москва 362 35
Сергунин	Ярослав 2006 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 360 36
Иванов	Алексей 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 355 37
Дерендяев	Кирилл 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 352 38
Костомаров	Илья 2006 СК	ОРИОН Балашиха 348 39
Палешкин	Федор 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 341 40
Бондаренко	Семён 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 338 41
Гора	Иван 2006 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 336 42
Постолов	Артём 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 334 43
Сурский	Иван 2006 ДЮСШ Раменское 332 44
Исаченко	Глеб 2006 ФК	Зебра Мытищи 331 45
Паташников	Никита 2006 Дюсш	"Сатурн" Раменское 319 46
Черницов	Кирилл 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 318 47
Калмыков	Кирилл 2006 МБУ	ФОК Подольск 316 48
Косолапов	Валерий 2006 СК	ОРИОН Балашиха 316 48
Прысев	Андрей 2006 Дюсш	"Сатурн" Раменское 313 50
Соколов	Матвей 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 304 51
Неретин	Денис 2006 Дюсш	"Сатурн" Раменское 298 52
Панфилов	Илья 2006 МБУ	ФОК Подольск 298 52
Школьный	Кирилл 2006 МБУ	ФОК Подольск 295 54
Зайцев	Александр 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 293 55
Богачев	Дмитрий 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 288 56
Власов	Дмитрий 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 284 57
Юрманов	Даниил 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 282 58
Сущик	Артём 2006 СШП	-	27 Мытищи 280 59
Халимон	Даниил 2006 КДЮСШ Ивантеевка 279 60
Карих	Илья 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 270 61
Яковенко	Иван 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 270 61
Егоров	Саша 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 268 63
Федоров	Артём 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 266 64
Головин	Артём 2006 ЦСКА Одинцово 265 65
Обухов	Кирилл 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 265 65
Дуванский	Павел 2006 ЦСКА Одинцово 261 67
Рытвинский	Антон 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 258 68
Бобрышев	Иван 2006 ЦСКА Одинцово 243 69
Загудаев	Олег 2006 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 240 70
Кривошлыков	Роман 2006 ЦСКА Одинцово 239 71



Олейников	Глеб 2006 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 234 72
Барабаш	Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 233 73
Мамедов	Эльман 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 231 74
Рогатых	Тимофей 2006 СК	ОРИОН Балашиха 229 75
Климанов	Антон 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 225 76
Турутько	Евгений 2006 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 212 77
Скобелкин	Степан 2006 Дюсш	"Сатурн" Раменское 204 78
Фадеев	Егор 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 195 79
Лагоша	Андрей 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 186 80
Васяков	Лев 2006 ЦСКА Одинцово 185 81
Бутнев	Артём 2006 СШП	-	27 Мытищи 184 82
Самохин	Арсений 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 147 83
Белов	Алексей 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 138 84
Артамонов	Никита 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0
Веретин	Дмитрий 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0
Лежебоков	Семен 2006 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0
Лещенко	Матвей 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0
Липатников	Михаил 2006 СШП	-	27 Мытищи 0
Степанов	Артем 2006 ДЮСШ Раменское 0
Трушко	Иван 2006 ДЮСШ Раменское 0
Федосов	Егор 2006 СДЮШОР Москва 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Ольгина	Вера 2008 ЦСКА Одинцово 0:55,88 83 3ю 2008
Чугуй	Глафира 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:56,87 79 3ю
Пермякова	Мария 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:42,41 191 1ю 2007
Иванина	Екатерина 2007 СШ Москва 0:43,36 178 1ю
Петрова	Станислава 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:44,04 170 1ю
Скачкова	Алиса 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:45,97 150 2ю
Терехова	Вероника 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:50,56 112 2ю
Енина	Ксения 2007 ЦСКА Одинцово 0:53,76 93 2ю
Катальницкая	Анна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:37,28 281 3вз 2006
Павлова	Полина 2006 СШ	4 Москва 0:37,42 278 3вз
Шукалович	Кристина 2006 СШ	4 Москва 0:37,94 266 1ю
Ульяненкова	Кристина 2006 ГБОУ	Школа-1387 Москва 0:40,21 224 1ю
Цапкина	Екатерина 2006 СШ	4 Москва 0:41,41 205 1ю
Степанова	Мария 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 0:41,72 200 1ю
Косова	Варвара 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 0:43,50 177 1ю
Голева	Наталья 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 0:44,74 162 2ю
Бершауэр	Софья 2006 ФК	Зебра Мытищи 0:44,75 162 2ю
Лашнева	Елена 2006 ЦСКА Одинцово 0:50,80 111 2ю
Аношина	Евгения 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

50 метров, баттерфляй
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Нестеров	Владислав 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:54,87 68 3ю 2009
Рыльский	Михаил 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0:37,37 216 1ю 2008
Чугуев	Егор 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:38,90 191 1ю
Доронин	Захар 2008 СДЮСШОР"	Олимп" Обнинск 0:39,25 186 2ю
Сосиков	Данила 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:40,19 173 2ю
Кузовников	Кирилл 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:41,58 156 2ю
Шашенко	Максим 2008 МАУ	ФОК	"Олимп" Ивантеевка 0:57,08 60 3ю
Сумин	Никита 2007 СШ-4 Москва 0:34,52 274 1ю 2007
Королев	Александр 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:36,99 222 1ю
Савин	Илья 2007 СШ-4 Москва 0:37,84 208 1ю
Деркач	Максим 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:38,30 200 1ю
Худобко	Матвей 2007 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:39,37 184 2ю
Станкевич	Илья 2007 ФК	Зебра Мытищи 0:40,32 172 2ю
Дехтерюк	Даниил 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 0:41,82 154 2ю
Проняев	Кирилл 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:42,18 150 2ю
Епифанов	Павел 2007 СШ-4 Москва 0:42,75 144 2ю
Данилин	Михаил 2007 СК	"	Фили" Москва 0:45,03 123 2ю
Сазонов	Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 0:48,02 101 2ю
Тихомиров	Матвей 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:49,97 90 3ю
Чуриков	Дмитрий 2007 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:54,19 70 3ю
Крылов	Иван 2007 ДЮСШ Зарайск 0:58,54 56 3ю
Кравченко	Богдан 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 0:34,61 272 1ю 2006
Поляков	Егор 2006 СДЮСШОР"	Олимп" Обнинск 0:35,04 262 1ю
Никитин	Глеб 2006 			ДЮСШ	ПМГ Звенигород 0:35,87 244 1ю
Бурачков	Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:36,99 222 1ю
Волошко	Артем 2006 СШ	4 Москва 0:37,41 215 1ю
Дубинин	Денис 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:37,75 209 1ю
Саврасов	Даниил 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:39,02 189 2ю
Крылов	Евгений 2006 СШ	4 Москва 0:39,34 185 2ю
Новиков	Алексей 2006 СШ	4 Москва 0:39,99 176 2ю
Сущик	Артём 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:42,25 149 2ю
Гора	Иван 2006 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:44,22 130 2ю
Головин	Артём 2006 ЦСКА Одинцово 0:45,81 117 2ю
Барабаш	Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 0:52,19 79 3ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

50 метров, баттерфляй
мальчики



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Мухаева	Арина 2009 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 0:44,34 227 1ю 2009
Сошникова	Диана 2009 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:46,01 203 1ю
Шкаренкова	Виктория 2009 СШ-4 Москва 0:48,67 171 2ю
Козлова	Ксения 2009 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:54,08 125 2ю
Юрина	Екатерина 2009 СОК	"Керамик" Балашиха 0:54,66 121 2ю
Головина	Вера 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:55,05 118 2ю
Бельмас	Каролина 2009 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:55,17 117 2ю
Комарова	Мария 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:57,17 106 2ю
Козлова	Анастасия 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:57,54 104 2ю
Вуколова	Юлия 2009 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:58,63 98 3ю
Пиягина	Ольга 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:02,57 80 3ю
Хоружая	Яна 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:04,18 74 3ю
Молчанова	Екатерина 2009 СК	ОРИОН Балашиха 1:04,20 74 3ю
Луканина	Евгения 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:05,52 70 3ю
Акулова	Елизавета 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:07,54 64 3ю
Ромашина	Мария 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:08,90 60 -
Николаенко	Диана 2009 СК	"	Фили" Москва 1:09,01 60 -
Сущеня	Арина 2009 СК	ОРИОН Балашиха 1:10,60 56 -
Николаенко	Эмилия 2009 СК	"	Фили" Москва 1:18,47 41 -
Бачилина	Полина 2011 Школа	плавания	Панкратова Москва 0
Курышкина	Алена 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0
Ендовицкая	Юлия 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:45,03 217 1ю 2008
Гудзь	Марианна 2008 СШ-4 Москва 0:45,72 207 1ю
Надобникова	Алиса 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:47,01 190 1ю
Сурнова	Александра 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:48,19 177 2ю
Серебреникова	Дарья 2008 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 0:48,87 169 2ю
Мурашова	Елизавета 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0:50,21 156 2ю
Тертичникова	Александра 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:50,41 154 2ю
Семакина	Дарья 2008 СШП	-	27 Мытищи 0:50,63 152 2ю
Новикова	Ксения 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0:51,02 149 2ю
Назарова	Мария 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:51,68 143 2ю
Гаврина	Ирина 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:52,53 136 2ю
Иванюк	Софья 2008 СК	Дельфин Подольск 0:52,65 135 2ю
Морозова	Полина 2008 Школа	плавания	Панкратова Москва 0:52,92 133 2ю
Стадникова	Анна 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:53,04 132 2ю
Николенко	Полина 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:53,20 131 2ю
Колесова	Арина 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:53,67 128 2ю
Шевцова	Милолика 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:54,57 121 2ю
Киселева	Анна 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0:55,80 114 2ю
Калинина	Софья 2008 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:57,46 104 2ю
Ларина	Виктория 2007 ДЮСШ	ВГ Москва 0:36,58 404 2вз 2007
Родина	Алиса 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:38,38 350 3вз
Харченко	София 2007 МБОУ	СОШ	31 Москва 0:41,38 279 3вз
Козель	Николь 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 0:41,42 278 3вз
Миронова	Валентина 2007 ФК	Зебра Мытищи 0:42,74 253 1ю
Кашотова	Анастасия 2007 СШ-4 Москва 0:43,01 249 1ю
Золочевская	Олеся 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:43,95 233 1ю
Носова	Варвара 2007 ФК	Зебра Мытищи 0:45,29 213 1ю
Липатникова	Екатерина 2007 СШП	-	27 Мытищи 0:47,96 179 1ю
Козлова	Александра 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:49,59 162 2ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

50 метров, на спине
девочки



Евменова	Дарина 2007 СДЮШОР Москва 0:53,08 132 2ю
Михеева	Кристина 2007 ЦСКА Одинцово 0:55,84 113 2ю
Старостина	Ульяна 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:58,28 100 3ю
Варварская	Евдокия 2007 СШП	-	27 Мытищи 0:59,61 93 3ю
Лаврова	Елизавета 2007 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:13,35 50 -
Авдеева	Елизавета 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0
Шамраева	Мария 2006 СШ	4 Москва 0:37,39 379 2вз 2006
Харина	Станислава 2006 СШ-2 Москва 0:37,61 372 3вз
Щербакова	Яна 2006 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 0:38,70 341 3вз
Кочеткова	Алёна 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:39,01 333 3вз
Лазарева	Анна 2006 ДЮСШ Раменское 0:41,07 286 3вз
Цурцумия	Анисия 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:41,64 274 1ю
Дианова	Олеся 2006 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:42,92 250 1ю
Алимова	Маргарита 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:43,66 238 1ю
Гречушникова	Алёна 2006 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:46,30 199 1ю
Одинокова	София 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:47,85 180 1ю
Мельникова	Елизавета 2006 ДЮСШ Раменское 0
Сердюк	Елизавета 2006 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Бакумов	Игорь 2009 СШ-4 Москва 0:47,00 133 2ю 2009
Левченко	Владимир 2009 СШ-4 Москва 0:47,09 133 2ю
Зеленов	Федор 2009 СШ	70	"Молния" Москва 0:48,29 123 2ю
Щипицын	Василий 2009 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 0:48,29 123 2ю
Щербаков	Алексей 2010 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 0:49,75 112 2ю
Харченко	Кирилл 2009 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:50,33 108 2ю
Сорокин	Никита 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:51,01 104 2ю
Орлов	Максим 2009 СДЮШОР Москва 0:51,90 99 2ю
Казакевич	Иван 2009 КДЮСШ Ивантеевка 0:52,08 98 2ю
Поддубный	Иван 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:52,13 98 2ю
Калитко	Марк 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:52,65 95 3ю
Чураков	Федор 2009 СШ	70	"Молния" Москва 0:53,46 90 3ю
Итенберг	Игорь 2009 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:53,50 90 3ю
Валишвили	Егор 2009 КДЮСШ Ивантеевка 0:53,60 90 3ю
Журавлев		Денис 2009 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:55,13 82 3ю
Настыч	Олег 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:55,33 82 3ю
Складчиков	Георгий 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:55,57 80 3ю
Макаров	Виктор 2009 СОК	"Керамик" Балашиха 0:56,20 78 3ю
Колпаков	Роман 2009 			ДЮСШ	ПМГ Звенигород 0:56,93 75 3ю
Кузнецов	Александр 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:57,60 72 3ю
Груслев	Иван 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:58,00 71 3ю
Померанцев	Николай 2009 СДЮШОР Москва 0:58,56 69 3ю
Муштаев	Федор 2009 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:58,98 67 3ю
Токарев	Никита 2009 СШ	70	"Молния" Москва 1:00,28 63 3ю
Чуриков	Александр 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:00,76 61 3ю
Овчинников	Илья 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:00,96 61 3ю
Булыух	Андрей 2009 СК	ОРИОН Балашиха 1:02,12 57 3ю
Помятничий	Дмитрий 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:02,33 57 3ю
Харин	Илья 2010 ФК	Зебра Мытищи 1:05,65 49 -
Баскатов	Артём 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:06,10 48 -
Плишкин	Эдуард 2009 СШП	-	27 Мытищи 1:09,11 42 -
Клименко	Роман 2009 СК	"	Фили" Москва 1:18,26 28 -
Ширяев	Андрей 2009 СОК	"Керамик" Балашиха 0
Семёнов	Александр 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:42,66 178 2ю 2008
Колпаков	Константин 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:44,33 159 2ю
Гусенков	Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:44,68 155 2ю
Шмелев	Антон 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:44,88 153 2ю
Смирнов	Александр 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0:45,47 147 2ю
Поладов	Эмиль 2008 СДЮШОР Москва 0:46,50 138 2ю
Чугунов	Степан 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:46,86 135 2ю
Снегирев	Иван 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:47,82 127 2ю
Подушко	Савелий 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:48,03 125 2ю
Солодкин	Борислав 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0:48,13 124 2ю
Старостин	Марк 2008 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:50,53 107 2ю
Евстигнеев	Глеб 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:50,56 107 2ю
Хвостов	Матвей 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:52,02 98 2ю
Бабкин	Илья 2008 ДС	Пушкино Пушкино 0:52,06 98 2ю
Могильный	Алексей 2008 СШП	-	27 Мытищи 0:53,14 92 3ю
Настыч	Игорь 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:53,59 90 3ю
Козадаев	Егор 2008 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:26,19 21 -

Открытые детские соревнования по плаванию
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50 метров, на спине
мальчики



Григорьев	Михаил 2008 СШП	-	27 Мытищи 0
Крапивин	Савелий 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0
Федяев	Иван 2008 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 0
Сумин	Никита 2007 СШ-4 Москва 0:39,05 233 1ю 2007
Киричков	Федор 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:39,87 219 1ю
Кричевцев	Владимир 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:43,24 171 2ю
Календарев	Егор 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:44,66 155 2ю
Булыух	Антон 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:45,78 144 2ю
Щиголев	Егор 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:46,71 136 2ю
Котляров	Владимир 2007 СДЮШОР Москва 0:47,38 130 2ю
Гришин	Михаил 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:48,90 118 2ю
Мишин	Дмитрий 2007 СШП	-	27 Мытищи 0:50,52 107 2ю
Петрушенко	Даниил 2007 СК	Дельфин Подольск 0:51,42 102 2ю
Дузь	Данила 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:52,65 95 3ю
Шведов	Иван 2007 ЦСКА Одинцово 0:53,47 90 3ю
Астахов	Илья 2007 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 0:53,57 90 3ю
Харченко	Никита 2007 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 0:53,75 89 3ю
Рыков	Кирилл 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 0:57,12 74 3ю
Шорин	Никита 2007 МБУ	ФОК Подольск 0:59,38 66 3ю
Смеркис	Роман 2007 			ДЮСШ	ПМГ Звенигород 0
Говорков	Егор 2006 СШ	4 Москва 0:35,82 302 3вз 2006
Юрко	Юрий 2006 МБОУ	СОШ	N	1 Королёв 0:37,04 273 1ю
Шишков	Кирилл 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 0:37,85 256 1ю
Макаренко	Сергей 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:42,02 187 1ю
Черницов	Кирилл 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 0:43,55 168 2ю
Яковенко	Иван 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:45,31 149 2ю
Халимон	Даниил 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:46,31 139 2ю
Сущик	Артём 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:47,30 131 2ю
Кривошлыков	Роман 2006 ЦСКА Одинцово 0:47,38 130 2ю
Рытвинский	Антон 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 0:47,50 129 2ю
Мамедов	Эльман 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 0:49,27 116 2ю
Бутнев	Артём 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:53,22 92 3ю
Веретин	Дмитрий 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0
Лещенко	Матвей 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0
Липатников	Михаил 2006 СШП	-	27 Мытищи 0
Федосов	Егор 2006 СДЮШОР Москва 0
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Катальницкая	Полина 2009 КДЮСШ Ивантеевка 0:55,69 148 2ю 2009
Головина	Вера 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:04,84 93 3ю
Косова	Арина 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:47,94 232 1ю 2008
Пахомова	Алина 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0:54,61 157 2ю
Воронина	Варвара 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:55,13 152 2ю
Ковалева	Софья 2008 СК	"Атлант" Подольск 0:57,48 134 2ю
Семакина	Дарья 2008 СШП	-	27 Мытищи 0:58,96 124 2ю
Черникова	Олеся 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:59,09 124 2ю
Зенько	Елизавета 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 1:00,36 116 2ю
Горохолинская	Софья 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:03,72 99 3ю
Евланенкова	Эвелина 2008 СК	ОРИОН Балашиха 1:03,89 98 3ю
Авинникова	Мария 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0
Новикова	Александра 2008 СК	"	Фили" Москва 0
Чеснокова	Кристина 2007 ФК	Зебра Мытищи 0:41,84 349 3вз 2007
Никушина	Виктория 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:46,27 258 1ю
Евмененко	София 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:47,76 235 1ю
Орлова	Ариадна 2007 СШ-4 Москва 0:48,73 221 1ю
Данилова	Софья 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:49,38 212 1ю
Джикия	София 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:49,86 206 1ю
Жабкова	Надежда 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:50,01 204 1ю
Железнова	Мария 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:50,68 196 1ю
Дроздова	Екатерина 2007 ДЮСШ Раменское 0:51,54 187 1ю
Загоруйко	Екатерина 2007 ДЮСШ Раменское 0:52,90 173 2ю
Сафиуллина	Ильвина 2007 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 0:58,42 128 2ю
Егорова	Екатерина 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:59,02 124 2ю
Хлюпова	Арина 2007 ЦСКА Одинцово 1:02,61 104 3ю
Выборнова	Софья 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:41,35 362 3вз 2006
Васина	Наталья 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:45,12 278 1ю
Иванова	Полина 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:47,80 234 1ю
Чистова	Евгения 2006 КОО	"Федерация	плавания	Костромской	области" Кострома 0:47,97 232 1ю
Савченко	София 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:50,69 196 1ю
Трухина	Маргарита 2006 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 0:51,58 186 1ю
Костяева	Яна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:51,68 185 1ю
Гречушникова	Алёна 2006 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:55,07 153 2ю
Иванова	Дана 2006 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:56,62 141 2ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

50 метров, брасс
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Цапкин	Егор 2009 СШ-4 Москва 0:52,30 128 2ю 2009
Подсорин	Михаил 2009 СШ	70	"Молния" Москва 0:56,52 102 3ю
Федоров	Егор 2009 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 1:05,59 65 3ю
Бирюков	Леонид 2009 ФК	Зебра Мытищи 1:07,85 59 -
Муштаев	Федор 2009 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:09,42 55 -
Васильев	Александр 2008 ЦСКА Одинцово 0:47,81 168 2ю 2008
Сёмкин	Сергей 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:48,73 159 2ю
Соломатин	Иван 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:59,18 88 3ю
Ковтун	Иван 2008 ГБОУ	№2123 Москва 0:59,29 88 3ю
Фридлянд	Марк 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:04,44 68 3ю
Халимон	Егор 2008 КДЮСШ Ивантеевка 1:14,36 44 -
Курдо	Даниил 2008 СШП	-	27 Мытищи 1:17,41 39 -
Щаницин	Михаил 2008 Школа	плавания	Панкратова Москва 0
Выборнов	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:42,46 240 1ю 2007
Шаталов	Егор 2007 ДЮСШ Раменское 0:43,25 227 1ю
Корочкин	Илья 2007 СШ-4 Москва 0:45,49 195 1ю
Берсенев	Степан 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:46,26 186 2ю
Никифоров	Роман 2007 ФК	Зебра Мытищи 0:48,18 164 2ю
Дрюков	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:48,67 159 2ю
Поляков	Федор 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:51,23 137 2ю
Третьяков	Владимир 2007 СШОР	Юность	Москвы Москва 0:51,83 132 2ю
Момот	Сергей 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:52,87 124 2ю
Дмитриев	Александр 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:59,33 88 3ю
Дулуб	Александр 2007 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 0:59,65 86 3ю
Богданов	Кирилл 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0
Овчаренко	Глеб 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0
Портной	Никита 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0
Просверников	Илья 2006 СШ	4 Москва 0:40,44 278 1ю 2006
Ячменёв	Роман 2006 Школа	плавания	Панкратова Москва 0:42,34 242 1ю
Пименов	Даниил 2006 СШ	4 Москва 0:42,68 237 1ю
Куракин	Матвей 2006 СДЮСШОР"	Олимп" Обнинск 0:43,04 231 1ю
Стрижов	Тимофей 2006 СШ	4 Москва 0:44,39 210 1ю
Иванов	Алексей 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 0:46,39 184 2ю
Соколов	Матвей 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 0:48,52 161 2ю
Косолапов	Валерий 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:49,10 155 2ю
Зайцев	Александр 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:49,51 151 2ю
Юрманов	Даниил 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:50,02 147 2ю
Климанов	Антон 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:51,05 138 2ю
Дуванский	Павел 2006 ЦСКА Одинцово 0:52,00 131 2ю
Турутько	Евгений 2006 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:54,48 114 2ю
Скобелкин	Степан 2006 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:56,98 99 3ю
Самохин	Арсений 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:59,40 87 3ю
Белов	Алексей 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:01,92 77 3ю
Лагоша	Андрей 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 0
Лежебоков	Семен 2006 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0

Открытые детские соревнования по плаванию
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г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Маркизова	Виктория 2009 ДЮСШ	ВГ Москва 0:35,88 289 1ю 2009
Сошникова	Диана 2009 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:39,28 220 1ю
Мельникова	Арина 2009 ФК	Зебра Мытищи 0:39,98 209 1ю
Бурлаченко	Анастасия 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:43,36 163 2ю
Шкаренкова	Виктория 2009 СШ-4 Москва 0:44,68 149 2ю
Катальницкая	Полина 2009 КДЮСШ Ивантеевка 0:45,16 145 2ю
Козлова	Ксения 2009 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:48,94 113 2ю
Бельмас	Каролина 2009 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:49,00 113 2ю
Юрина	Екатерина 2009 СОК	"Керамик" Балашиха 0:52,18 94 3ю
Козлова	Анастасия 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:55,20 79 3ю
Пиягина	Ольга 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:56,33 74 3ю
Комарова	Мария 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:57,76 69 3ю
Вуколова	Юлия 2009 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:59,13 64 3ю
Хоружая	Яна 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:59,95 62 3ю
Акулова	Елизавета 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:01,00 58 -
Молчанова	Екатерина 2009 СК	ОРИОН Балашиха 1:02,15 55 -
Луканина	Евгения 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:04,05 50 -
Сущеня	Арина 2009 СК	ОРИОН Балашиха 1:05,19 48 -
Ромашина	Мария 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:11,49 36 -
Курышкина	Алена 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0
Юнина	Дарья 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:35,79 291 1ю 2008
Краснова	Софья 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:35,90 288 1ю
Шмелёва	Майя 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0:35,97 287 1ю
Чупрова	Антонина 2008 РОО	КСП	"Энергетический	Стандарт" Москва 0:38,33 237 1ю
Клеймёнова	Анна 2008 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:39,16 222 1ю
Балашова	Ева 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 0:41,27 190 2ю
Иванова	Ксения 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:41,87 182 2ю
Ендовицкая	Юлия 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:42,92 169 2ю
Ковалева	Софья 2008 СК	"Атлант" Подольск 0:43,05 167 2ю
Сурнова	Александра 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:44,66 150 2ю
Воронина	Варвара 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:44,80 148 2ю
Назарова	Мария 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:44,80 148 2ю
Тертичникова	Александра 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:45,67 140 2ю
Буданок	Екатерина 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:46,31 134 2ю
Колесова	Арина 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:46,60 132 2ю
Стадникова	Анна 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:47,86 121 2ю
Николенко	Полина 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:48,70 115 2ю
Фролова	Ульяна 2008 СК	Дельфин Подольск 0:48,71 115 2ю
Петина	Елизавета 2008 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:48,85 114 2ю
Калинина	Софья 2008 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:51,17 99 3ю
Евланенкова	Эвелина 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:53,50 87 3ю
Фатеева	Соня 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0:54,88 80 3ю
Пичугина	Ольга 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0:56,87 72 3ю
Морозова	Полина 2008 Школа	плавания	Панкратова Москва 0:57,95 68 3ю
Авинникова	Мария 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0
Родина	Алиса 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:33,73 348 1ю 2007
Миронова	Валентина 2007 ФК	Зебра Мытищи 0:34,91 314 1ю
Железнова	Мария 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:35,25 305 1ю
Харченко	София 2007 МБОУ	СОШ	31 Москва 0:35,40 301 1ю
Войцеховская	Виктория 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:35,49 298 1ю
Шахназарян	Амели 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:35,66 294 1ю
Селезнёва	Василиса 2007 СШ-4 Москва 0:36,74 269 1ю
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Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:36,93 265 1ю
Чабан	Анастасия 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:37,91 245 1ю
Лаврущева	Варвара 2007 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 0:38,16 240 1ю
Скачкова	Алиса 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:38,37 236 1ю
Остриковская	Муза 2007 СШ-4 Москва 0:38,50 234 1ю
Аринина	Юлия 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:38,69 230 1ю
Бакалкина	Маргарита 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:38,71 230 1ю
Бородулина	Алена 2007 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:39,56 215 1ю
Липатникова	Екатерина 2007 СШП	-	27 Мытищи 0:40,62 199 2ю
Филиппас	Варвара 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:40,79 196 2ю
Рубина	Таисия 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:41,17 191 2ю
Золочевская	Олеся 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:42,12 178 2ю
Скобелкина	Надежда 2007 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:42,31 176 2ю
Варварская	Евдокия 2007 СШП	-	27 Мытищи 0:48,06 120 2ю
Михеева	Кристина 2007 ЦСКА Одинцово 0:49,33 111 2ю
Евменова	Дарина 2007 СДЮШОР Москва 0:50,83 101 3ю
Рынкова	Елизавета 2007 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:51,49 97 3ю
Старостина	Ульяна 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:51,59 97 3ю
Королевская	Маргарита 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:52,18 94 3ю
Лаврова	Елизавета 2007 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:08,76 41 -
Ежова	Арина 2007 СК	"	Фили" Москва 0
Калашник	Анна 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0
Киржакова	Варвара 2007 Школа	плавания	Панкратова Москва 0
Катальницкая	Анна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:32,56 387 3вз 2006
Ставцева	Светлана 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:34,69 320 1ю
Бакалкина	Ульяна 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:35,13 308 1ю
Хлыповка	Виктория 2006 СШП	-	27 Мытищи 0:35,60 296 1ю
Скворцова	Елена 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:35,69 293 1ю
Климова	Татьяна 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:36,43 276 1ю
Ярикова	Анна 2006 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:37,70 249 1ю
Жолобова	Александра 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:37,78 247 1ю
Трофимова	Ксения 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:38,05 242 1ю
Веретина	Елизавета 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:38,11 241 1ю
Бунакова	Екатерина 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:38,20 239 1ю
Одинокова	София 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:40,73 197 2ю
Тренина	Виктория 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:40,94 194 2ю
Савченко	София 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:41,00 193 2ю
Купленникова	Ксения 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:41,86 182 2ю
Савина	Виктория 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:42,37 175 2ю
Кулаева	Екатерина 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:42,54 173 2ю
Пригожева	Анна 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:44,23 154 2ю
Костяева	Яна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:45,91 138 2ю
Аношина	Евгения 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0
Сердюк	Елизавета 2006 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Левченко	Владимир 2009 СШ-4 Москва 0:39,73 145 2ю 2009
Бакумов	Игорь 2009 СШ-4 Москва 0:40,71 135 2ю
Подсорин	Михаил 2009 СШ	70	"Молния" Москва 0:41,05 132 2ю
Валишвили	Егор 2009 КДЮСШ Ивантеевка 0:41,15 131 2ю
Кущенко	Федор 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 0:41,35 129 2ю
Дулев	Михаил 2009 Фитнес	Клуб	Икс	Фит	 Москва 0:42,06 122 2ю
Поддубный	Иван 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:42,51 119 2ю
Цапкин	Егор 2009 СШ-4 Москва 0:42,60 118 2ю
Щипицын	Василий 2009 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 0:43,00 114 2ю
Родин	Николай 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:43,64 110 2ю
Агеев	Максим 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:43,86 108 2ю
Казакевич	Иван 2009 КДЮСШ Ивантеевка 0:44,12 106 2ю
Пикусев	Александр 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:46,21 92 3ю
Зеленов	Федор 2009 СШ	70	"Молния" Москва 0:46,27 92 3ю
Кузнецов	Александр 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:46,58 90 3ю
Бирюков	Леонид 2009 ФК	Зебра Мытищи 0:46,66 89 3ю
Колпаков	Роман 2009 			ДЮСШ	ПМГ Звенигород 0:46,68 89 3ю
Орлов	Максим 2009 СДЮШОР Москва 0:46,73 89 3ю
Ашеко	Матвей 2009 СШОР	по	плаванию Мытищи 0:48,79 78 3ю
Настыч	Олег 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:49,26 76 3ю
Харченко	Кирилл 2009 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:49,37 75 3ю
Складчиков	Георгий 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:49,40 75 3ю
Чураков	Федор 2009 СШ	70	"Молния" Москва 0:50,47 71 3ю
Итенберг	Игорь 2009 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:50,54 70 3ю
Федоров	Егор 2009 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 0:51,55 66 3ю
Иванов	Владислав 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:51,73 66 3ю
Калитко	Марк 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:51,75 65 3ю
Груслев	Иван 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:52,39 63 3ю
Жильцов	Артем 2009 МБУ	ФОК Подольск 0:53,79 58 3ю
Щербаков	Алексей 2010 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 0:54,77 55 3ю
Баскатов	Артём 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:55,69 52 3ю
Чуриков	Александр 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:56,18 51 -
Булыух	Андрей 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:56,32 51 -
Макаров	Виктор 2009 СОК	"Керамик" Балашиха 0:58,02 46 -
Померанцев	Николай 2009 СДЮШОР Москва 1:00,21 41 -
Токарев	Никита 2009 СШ	70	"Молния" Москва 1:01,79 38 -
Помятничий	Дмитрий 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:05,60 32 -
Харин	Илья 2010 ФК	Зебра Мытищи 1:07,45 29 -
Плишкин	Эдуард 2009 СШП	-	27 Мытищи 1:09,66 27 -
Александров	Иван 2009 ЦСКА Одинцово 1:52,15 6 -
Ветошин	Евгений 2009 МБУ	ФОК Подольск 0
Клименко	Роман 2009 СК	"	Фили" Москва 0
Ширяев	Андрей 2009 СОК	"Керамик" Балашиха 0
Прошин	Егор 2008 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 0:34,33 225 1ю 2008
Киляков	Савелий 2008 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 0:34,86 215 1ю
Доронин	Захар 2008 СДЮСШОР"	Олимп" Обнинск 0:35,88 197 1ю
Чугуев	Егор 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:36,75 184 2ю
Лигай	Александр 2008 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:36,90 181 2ю
Бобрышев	Степан 2008 ЦСКА Одинцово 0:37,17 178 2ю
Ефимов	Даниил 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:37,35 175 2ю
Никишов	Владислав 2008 МБУ	ФОК Подольск 0:37,49 173 2ю
Сосиков	Данила 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:38,24 163 2ю
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Арзуманов	Георгий 2008 ФК	"Атлант" Подольск 0:38,35 162 2ю
Гусенков	Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:38,58 159 2ю
Соломатин	Иван 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:39,52 148 2ю
Поликанин	Виктор 2008 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 0:39,53 148 2ю
Ковтун	Иван 2008 ГБОУ	№2123 Москва 0:39,89 144 2ю
Трунов	Савелий 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:40,30 139 2ю
Архипов	Данила 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:40,31 139 2ю
Хакимов	Дмитрий 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:40,37 138 2ю
Антонов	Максим 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:40,58 136 2ю
Снегирев	Иван 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:40,82 134 2ю
Шашенко	Максим 2008 МАУ	ФОК	"Олимп" Ивантеевка 0:40,93 133 2ю
Баканов	Артемий 2008 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:40,97 132 2ю
Репнев	Дмитрий 2008 Фитнес	Клуб	Икс	Фит	 Москва 0:41,08 131 2ю
Ходосов	Сергей 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0:41,13 131 2ю
Катков	Вячеслав 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:41,21 130 2ю
Елисеев	Роман 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0:41,50 127 2ю
Нестеров	Александр 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:42,84 116 2ю
Старостин	Марк 2008 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:43,23 113 2ю
Шлыков	Захар 2008 ЦСКА Одинцово 0:43,29 112 2ю
Веселов	Константин 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:43,50 111 2ю
Власов	Иван 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0:43,53 110 2ю
Сироткин	Арсений 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:43,55 110 2ю
Шмелев	Антон 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:43,72 109 2ю
Бородаенко	Радион 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:43,75 109 2ю
Евстигнеев	Глеб 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:44,09 106 2ю
Бунаков	Андрей 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:44,14 106 2ю
Иващенко	Илья 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:45,57 96 2ю
Картушин	Ростислав 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:45,97 94 2ю
Поладов	Эмиль 2008 СДЮШОР Москва 0:46,25 92 3ю
Бабкин	Илья 2008 ДС	Пушкино Пушкино 0:46,44 91 3ю
Патуев	Дмитрий 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:46,80 89 3ю
Яковлев	Константин 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:46,81 89 3ю
Ефанов	Илья 2008 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:47,74 84 3ю
Настыч	Игорь 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:48,07 82 3ю
Захаров	Егор 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0:48,32 81 3ю
Зайнулин	Артем 2008 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:49,41 75 3ю
Фридлянд	Марк 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:49,92 73 3ю
Веденеев	Елисей 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:50,47 71 3ю
Сысоев	Илья 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0:51,14 68 3ю
Байков	Никита 2008 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:52,73 62 3ю
Могильный	Алексей 2008 СШП	-	27 Мытищи 0:53,99 58 3ю
Халимон	Егор 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:56,79 49 -
Курдо	Даниил 2008 СШП	-	27 Мытищи 1:03,15 36 -
Козадаев	Егор 2008 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:07,00 30 -
Артамонов	Сергей 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0
Григорьев	Михаил 2008 СШП	-	27 Мытищи 0
Крапивин	Савелий 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0
Кривошеин	Максим 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0
Лебедев	Никита 2008 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0
Николаев	Егор 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0
Федяев	Иван 2008 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 0
Савкин	Максим 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:31,85 282 1ю 2007
Назаров	Даниил 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:32,93 256 1ю
Королев	Александр 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:33,13 251 1ю
Деркач	Максим 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:33,39 245 1ю
Бочаров	Олег 2007 СШ-4 Москва 0:33,57 241 1ю
Савин	Илья 2007 СШ-4 Москва 0:33,92 234 1ю
Алексеев	Мирослав 2007 СШ-4 Москва 0:33,93 234 1ю
Бекларян	Алекс 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:34,01 232 1ю



Агибалов	Александр 2007 СШ-4 Москва 0:34,56 221 1ю
Козлов	Максим 2007 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:34,75 217 1ю
Чижов	Тимофей 2007 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:35,52 204 1ю
Лизунов	Егор 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:35,68 201 1ю
Момот	Сергей 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:36,19 192 2ю
Кричевцев	Владимир 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:36,63 186 2ю
Овсянников	Артем 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:36,83 183 2ю
Петрусевич	Егор 2007 ГБОУ	Школа-1387 Москва 0:36,88 182 2ю
Филиппов	Никита 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:37,06 179 2ю
Епифанов	Павел 2007 СШ-4 Москва 0:37,48 173 2ю
Ткач	Сергей 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:37,69 170 2ю
Мысков	Николай 2007 ЦСКА Одинцово 0:38,13 164 2ю
Аболмасов	Никита 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:38,60 158 2ю
Ситников	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 0:38,72 157 2ю
Солдатов	Федор 2007 ГБОУ	Школа-1387 Москва 0:38,81 156 2ю
Шалашников 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:38,82 156 2ю
Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:38,88 155 2ю
Третьяков	Владимир 2007 СШОР	Юность	Москвы Москва 0:38,94 154 2ю
Матвеев	Иван 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:39,02 153 2ю
Косолапов	Виктор 2007 СК	Дельфин Подольск 0:39,28 150 2ю
Нарбутовских	Даниил 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:39,56 147 2ю
Байков	Александр 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:39,88 144 2ю
Щиголев	Егор 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:40,91 133 2ю
Тихомиров	Матвей 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:41,84 124 2ю
Дузь	Данила 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:42,03 123 2ю
Ташкинов	Владислав 2007 ЦСКА Одинцово 0:42,30 120 2ю
Котляров	Владимир 2007 СДЮШОР Москва 0:42,70 117 2ю
Константинов	Гордей 2007 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:43,14 113 2ю
Хаванов	Максим 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:43,69 109 2ю
Артамонов	Роман 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:43,90 108 2ю
Булыух	Антон 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:43,91 107 2ю
Маслянко	Владимир 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:44,17 106 2ю
Цивак	Иван 2007 ДЮСШ Раменское 0:44,19 105 2ю
Гришин	Михаил 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:44,87 101 2ю
Чуриков	Дмитрий 2007 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:45,00 100 2ю
Рыков	Кирилл 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 0:45,39 97 2ю
Петрушенко	Даниил 2007 СК	Дельфин Подольск 0:45,50 97 2ю
Фролов	Михаил 2007 Школа	плавания	Панкратова Москва 0:45,92 94 2ю
Мишин	Дмитрий 2007 СШП	-	27 Мытищи 0:50,72 70 3ю
Астахов	Илья 2007 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 0:51,18 68 3ю
Шорин	Никита 2007 МБУ	ФОК Подольск 0:54,86 55 3ю
Григорьев	Михаил 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0
Ковалев	Никита 2007 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0
Овчаренко	Глеб 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0
Петров	Егор 2007 ГБОУ	№2123 Москва 0
Смеркис	Роман 2007 			ДЮСШ	ПМГ Звенигород 0
Коршунов	Сергей 2006 СШ	4 Москва 0:31,12 303 1ю 2006
Лирмарк	Дмитрий 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:31,91 281 1ю
Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ Чехов 0:32,05 277 1ю
Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:32,27 272 1ю
Рылов	Андрей 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 0:32,49 266 1ю
Поляков	Егор 2006 СДЮСШОР"	Олимп" Обнинск 0:32,71 261 1ю
Куракин	Матвей 2006 СДЮСШОР"	Олимп" Обнинск 0:33,26 248 1ю
Бобрышев	Иван 2006 ЦСКА Одинцово 0:33,47 243 1ю
Терехов	Данил 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:33,50 243 1ю
Скрыпников	Михаил 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 0:33,63 240 1ю
Кондратов	Кирилл 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:33,77 237 1ю
Никитин	Глеб 2006 			ДЮСШ	ПМГ Звенигород 0:33,85 235 1ю
Умудов	Джаваншир 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:34,12 230 1ю



Анохин	Николай 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:34,56 221 1ю
Босов	Матвей 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:34,64 219 1ю
Смирнов	Дмитрий 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 0:34,81 216 1ю
Ручко	Никита 2006 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:35,03 212 1ю
Макаренко	Сергей 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:35,25 208 1ю
Бурачков	Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:35,43 205 1ю
Сергунин	Ярослав 2006 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:35,76 199 1ю
Гайнанов	Михаил 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:35,92 197 1ю
Полтаранин	Фёдор 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:36,33 190 2ю
Паташников	Никита 2006 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:36,83 183 2ю
Мясников	Михаил 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 0:36,96 181 2ю
Бондаренко	Семён 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 0:37,01 180 2ю
Карев	Егор 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:37,05 179 2ю
Костомаров	Илья 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:37,33 175 2ю
Прысев	Андрей 2006 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:37,60 171 2ю
Дерендяев	Кирилл 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:37,67 171 2ю
Палешкин	Федор 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:37,78 169 2ю
Постолов	Артём 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 0:37,93 167 2ю
Исаченко	Глеб 2006 ФК	Зебра Мытищи 0:37,95 167 2ю
Панфилов	Илья 2006 МБУ	ФОК Подольск 0:37,98 166 2ю
Сурский	Иван 2006 ДЮСШ Раменское 0:38,06 165 2ю
Калмыков	Кирилл 2006 МБУ	ФОК Подольск 0:38,39 161 2ю
Школьный	Кирилл 2006 МБУ	ФОК Подольск 0:38,55 159 2ю
Неретин	Денис 2006 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:39,02 153 2ю
Власов	Дмитрий 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:39,31 150 2ю
Федоров	Артём 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 0:39,59 147 2ю
Богачев	Дмитрий 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:39,80 145 2ю
Обухов	Кирилл 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:40,18 140 2ю
Халимон	Даниил 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:40,18 140 2ю
Карих	Илья 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:40,19 140 2ю
Егоров	Саша 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 0:40,28 139 2ю
Загудаев	Олег 2006 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 0:40,85 134 2ю
Рогатых	Тимофей 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0:41,79 125 2ю
Олейников	Глеб 2006 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:41,96 123 2ю
Фадеев	Егор 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 0:45,65 96 2ю
Васяков	Лев 2006 ЦСКА Одинцово 0:45,84 94 2ю
Климанов	Антон 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:47,17 87 3ю
Самохин	Арсений 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 0:53,16 60 3ю
Артамонов	Никита 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0
Лежебоков	Семен 2006 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0
Липатников	Михаил 2006 СШП	-	27 Мытищи 0
Степанов	Артем 2006 ДЮСШ Раменское 0
Трушко	Иван 2006 ДЮСШ Раменское 0
Федосов	Егор 2006 СДЮШОР Москва 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Мухаева	Арина 2009 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 1:36,94 215 1ю 2009
Бачилина	Полина 2011 Школа	плавания	Панкратова Москва 0
Надобникова	Алиса 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:39,63 198 1ю 2008
Гудзь	Марианна 2008 СШ-4 Москва 1:41,16 189 1ю
Чугуй	Глафира 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:49,18 150 2ю
Черникова	Олеся 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:49,89 147 2ю
Фатеева	Соня 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 2:14,10 81 3ю
Новикова	Александра 2008 СК	"	Фили" Москва 0
Ларина	Виктория 2007 ДЮСШ	ВГ Москва 1:17,32 424 2вз 2007
Козель	Николь 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 1:28,55 282 3вз
Шахназарян	Амели 2007 СШ	70	"Молния" Москва 1:29,75 271 3вз
Бородулина	Алена 2007 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 1:31,98 252 3вз
Кашотова	Анастасия 2007 СШ-4 Москва 1:33,08 243 1ю
Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 1:33,26 242 1ю
Иванина	Екатерина 2007 СШ Москва 1:33,95 236 1ю
Аринина	Юлия 2007 СШ	70	"Молния" Москва 1:35,72 223 1ю
Пермякова	Мария 2007 СШ	70	"Молния" Москва 1:37,27 213 1ю
Загоруйко	Екатерина 2007 ДЮСШ Раменское 1:43,55 176 1ю
Хлюпова	Арина 2007 ЦСКА Одинцово 2:09,58 90 2ю
Авдеева	Елизавета 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0
Киржакова	Варвара 2007 Школа	плавания	Панкратова Москва 0
Харина	Станислава 2006 СШ-2 Москва 1:21,76 359 2вз 2006
Ставцева	Светлана 2006 СК	ОРИОН Балашиха 1:23,02 343 3вз
Щербакова	Яна 2006 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 1:24,31 327 3вз
Павлова	Полина 2006 СШ	4 Москва 1:26,81 300 3вз
Кочеткова	Алёна 2006 СШП	-	27 Мытищи 1:28,68 281 3вз
Цурцумия	Анисия 2006 СШ	70	"Молния" Москва 1:29,16 276 3вз
Алимова	Маргарита 2006 СШП	-	27 Мытищи 1:35,28 226 1ю
Жолобова	Александра 2006 СШ	70	"Молния" Москва 1:36,08 221 1ю
Трофимова	Ксения 2006 СШ	70	"Молния" Москва 1:39,06 201 1ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

100 метров, на спине
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Кущенко	Федор 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 1:43,37 126 2ю 2009
Нестеров	Владислав 2009 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:55,80 90 2ю
Журавлев		Денис 2009 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:58,41 84 3ю
Александров	Иван 2009 ЦСКА Одинцово 2:34,97 37 -
Смирнов	Александр 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 1:41,34 134 2ю 2008
Елисеев	Роман 2008 СШ	70	"Молния" Москва 1:42,26 131 2ю
Веселов	Константин 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:42,53 130 2ю
Бородаенко	Радион 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:42,96 128 2ю
Солодкин	Борислав 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 1:44,96 121 2ю
Патуев	Дмитрий 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:47,11 114 2ю
Чугунов	Степан 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:48,49 109 2ю
Хвостов	Матвей 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:57,85 85 2ю
Кривошеин	Максим 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0
Николаев	Егор 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0
Щаницин	Михаил 2008 Школа	плавания	Панкратова Москва 0
Киричков	Федор 2007 СК	ОРИОН Балашиха 1:24,40 233 1ю 2007
Станкевич	Илья 2007 ФК	Зебра Мытищи 1:25,59 223 1ю
Филиппов	Никита 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:30,22 190 1ю
Чижов	Тимофей 2007 Дюсш	"Сатурн" Раменское 1:35,77 159 2ю
Ситников	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 1:43,46 126 2ю
Дрюков	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 1:43,57 126 2ю
Ташкинов	Владислав 2007 ЦСКА Одинцово 1:52,30 98 2ю
Фролов	Михаил 2007 Школа	плавания	Панкратова Москва 1:53,44 95 2ю
Константинов	Гордей 2007 Дюсш	"Сатурн" Раменское 1:57,06 87 2ю
Шведов	Иван 2007 ЦСКА Одинцово 1:58,25 84 3ю
Харченко	Никита 2007 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 2:02,23 76 3ю
Богданов	Кирилл 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0
Юрко	Юрий 2006 МБОУ	СОШ	N	1 Королёв 1:18,93 284 3вз 2006
Шишков	Кирилл 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 1:21,49 258 3вз
Новиков	Алексей 2006 СШ	4 Москва 1:24,92 228 1ю
Скрыпников	Михаил 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 1:26,55 216 1ю
Умудов	Джаваншир 2006 СШ	70	"Молния" Москва 1:30,81 187 1ю
Крылов	Евгений 2006 СШ	4 Москва 1:32,45 177 1ю
Сурский	Иван 2006 ДЮСШ Раменское 1:34,27 167 1ю
Черницов	Кирилл 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 1:37,59 150 2ю
Мамедов	Эльман 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 1:46,61 115 2ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

100 метров, на спине
мальчики



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Шмелёва	Майя 2008 СШ	70	"Молния" Москва 1:46,05 223 1ю 2008
Горохолинская	Софья 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 2:13,61 111 2ю
Чеснокова	Кристина 2007 ФК	Зебра Мытищи 1:32,12 340 3вз 2007
Никушина	Виктория 2007 СШ	70	"Молния" Москва 1:40,46 262 3вз
Евмененко	София 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:43,27 241 3вз
Данилова	Софья 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:45,27 228 1ю
Жабкова	Надежда 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 1:48,95 206 1ю
Орлова	Ариадна 2007 СШ-4 Москва 1:49,30 204 1ю
Енина	Ксения 2007 ЦСКА Одинцово 1:49,90 200 1ю
Джикия	София 2007 СК	ОРИОН Балашиха 1:53,24 183 1ю
Дроздова	Екатерина 2007 ДЮСШ Раменское 1:56,53 168 1ю
Филиппас	Варвара 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 2:00,47 152 1ю
Цапкина	Екатерина 2006 СШ	4 Москва 1:28,81 380 2вз 2006
Выборнова	Софья 2006 СШ	70	"Молния" Москва 1:29,86 367 2вз
Чистова	Евгения 2006 КОО	"Федерация	плавания	Костромской	области" Кострома 1:45,52 226 1ю
Иванова	Полина 2006 СШП	-	27 Мытищи 1:45,87 224 1ю
Трухина	Маргарита 2006 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 1:53,48 182 1ю
Голева	Наталья 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 1:57,42 164 1ю
Степанова	Мария 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 1:57,98 162 1ю
Иванова	Дана 2006 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 2:08,59 125 2ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

100 метров, брасс
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Васильев	Александр 2008 ЦСКА Одинцово 1:42,83 178 1ю 2008
Рыльский	Михаил 2008 СШ	70	"Молния" Москва 1:45,24 166 1ю
Арзуманов	Георгий 2008 ФК	"Атлант" Подольск 1:53,90 131 2ю
Шлыков	Захар 2008 ЦСКА Одинцово 1:58,05 118 2ю
Выборнов	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 1:31,32 255 1ю 2007
Шаталов	Егор 2007 ДЮСШ Раменское 1:34,48 230 1ю
Бочаров	Олег 2007 СШ-4 Москва 1:39,91 194 1ю
Мысков	Николай 2007 ЦСКА Одинцово 1:40,78 189 1ю
Берсенев	Степан 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:43,34 176 1ю
Худобко	Матвей 2007 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 1:44,35 171 1ю
Никифоров	Роман 2007 ФК	Зебра Мытищи 1:44,69 169 1ю
Поляков	Федор 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:55,45 126 2ю
Цивак	Иван 2007 ДЮСШ Раменское 2:03,09 104 2ю
Дулуб	Александр 2007 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 2:05,10 99 3ю
Хаванов	Максим 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 2:06,09 96 3ю
Дмитриев	Александр 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 2:10,98 86 3ю
Портной	Никита 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0
Ячменёв	Роман 2006 Школа	плавания	Панкратова Москва 1:30,55 261 1ю 2006
Просверников	Илья 2006 СШ	4 Москва 1:30,69 260 1ю
Рылов	Андрей 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 1:33,34 238 1ю
Гора	Иван 2006 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:37,98 206 1ю
Лагоша	Андрей 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 1:41,36 186 1ю
Иванов	Алексей 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 1:44,15 171 1ю
Косолапов	Валерий 2006 СК	ОРИОН Балашиха 1:46,46 161 2ю
Барабаш	Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 1:47,88 154 2ю
Неретин	Денис 2006 Дюсш	"Сатурн" Раменское 1:50,20 145 2ю
Соколов	Матвей 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 1:50,62 143 2ю
Зайцев	Александр 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:50,79 142 2ю
Паташников	Никита 2006 Дюсш	"Сатурн" Раменское 1:52,39 136 2ю
Школьный	Кирилл 2006 МБУ	ФОК Подольск 1:52,50 136 2ю
Юрманов	Даниил 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:52,84 135 2ю
Панфилов	Илья 2006 МБУ	ФОК Подольск 1:53,48 132 2ю
Дуванский	Павел 2006 ЦСКА Одинцово 1:54,30 130 2ю
Турутько	Евгений 2006 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 2:05,55 98 3ю
Степанов	Артем 2006 ДЮСШ Раменское 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

100 метров, брасс
мальчики



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Маркизова	Виктория 2009 ДЮСШ	ВГ Москва 1:18,47 292 3вз 2009
Мельникова	Арина 2009 ФК	Зебра Мытищи 1:35,24 163 2ю
Бурлаченко	Анастасия 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:40,59 138 2ю
Краснова	Софья 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:18,87 287 3вз 2008
Юнина	Дарья 2008 СК	ОРИОН Балашиха 1:19,48 281 3вз
Иванова	Ксения 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:31,50 184 1ю
Балашова	Ева 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 1:32,82 176 1ю
Ольгина	Вера 2008 ЦСКА Одинцово 1:38,15 149 2ю
Серебреникова	Дарья 2008 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 1:39,96 141 2ю
Гаврина	Ирина 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:45,99 118 2ю
Шевцова	Милолика 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 1:47,85 112 2ю
Буданок	Екатерина 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:48,92 109 2ю
Новикова	Ксения 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 1:49,53 107 2ю
Иванюк	Софья 2008 СК	Дельфин Подольск 1:50,11 105 2ю
Пахомова	Алина 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 1:53,09 97 2ю
Фролова	Ульяна 2008 СК	Дельфин Подольск 1:53,96 95 2ю
Мурашова	Елизавета 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 1:54,19 94 2ю
Петина	Елизавета 2008 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:57,32 87 3ю
Зенько	Елизавета 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 1:59,42 82 3ю
Киселева	Анна 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 2:08,03 67 3ю
Пичугина	Ольга 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 2:09,64 64 3ю
Лаврущева	Варвара 2007 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 1:21,03 265 1ю 2007
Селезнёва	Василиса 2007 СШ-4 Москва 1:25,12 228 1ю
Петрова	Станислава 2007 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 1:26,84 215 1ю
Терехова	Вероника 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:35,32 163 2ю
Козлова	Александра 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:36,58 156 2ю
Чабан	Анастасия 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:36,93 155 2ю
Рубина	Таисия 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:39,53 143 2ю
Сафиуллина	Ильвина 2007 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 1:45,74 119 2ю
Рынкова	Елизавета 2007 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:50,69 104 2ю
Егорова	Екатерина 2007 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:51,21 102 2ю
Королевская	Маргарита 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:57,72 86 3ю
Ежова	Арина 2007 СК	"	Фили" Москва 0
Калашник	Анна 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0
Шамраева	Мария 2006 СШ	4 Москва 1:10,58 401 2вз 2006
Шукалович	Кристина 2006 СШ	4 Москва 1:12,15 375 2вз
Хлыповка	Виктория 2006 СШП	-	27 Мытищи 1:20,40 271 3вз
Скворцова	Елена 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:20,99 265 3вз
Дианова	Олеся 2006 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 1:24,68 232 1ю
Ярикова	Анна 2006 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 1:26,73 216 1ю
Веретина	Елизавета 2006 СК	ОРИОН Балашиха 1:26,94 214 1ю
Бунакова	Екатерина 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:28,38 204 1ю
Бершауэр	Софья 2006 ФК	Зебра Мытищи 1:28,55 203 1ю
Тренина	Виктория 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:35,26 163 2ю
Савина	Виктория 2006 СК	ОРИОН Балашиха 1:35,52 161 2ю
Купленникова	Ксения 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:36,04 159 2ю
Кулаева	Екатерина 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:37,78 151 2ю
Лашнева	Елена 2006 ЦСКА Одинцово 1:39,82 141 2ю
Пригожева	Анна 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:40,16 140 2ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

100 метров, вольный стиль
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Родин	Николай 2009 СК	ОРИОН Балашиха 1:40,37 102 2ю 2009
Агеев	Максим 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:40,41 101 2ю
Сорокин	Никита 2009 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:50,57 76 3ю
Иванов	Владислав 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:55,87 66 3ю
Пикусев	Александр 2009 СК	ОРИОН Балашиха 1:58,18 62 3ю
Ветошин	Евгений 2009 МБУ	ФОК Подольск 2:00,08 59 3ю
Ашеко	Матвей 2009 СШОР	по	плаванию Мытищи 2:00,43 59 3ю
Овчинников	Илья 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 2:02,14 56 3ю
Жильцов	Артем 2009 МБУ	ФОК Подольск 2:06,06 51 -
Бобрышев	Степан 2008 ЦСКА Одинцово 1:25,09 167 2ю 2008
Кузовников	Кирилл 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 1:25,49 165 2ю
Никишов	Владислав 2008 МБУ	ФОК Подольск 1:27,65 153 2ю
Трунов	Савелий 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:29,92 141 2ю
Архипов	Данила 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:34,02 124 2ю
Подушко	Савелий 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 1:35,59 118 2ю
Хакимов	Дмитрий 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:36,77 113 2ю
Антонов	Максим 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:37,46 111 2ю
Иващенко	Илья 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:38,98 106 2ю
Катков	Вячеслав 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:39,66 104 2ю
Нестеров	Александр 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:43,27 93 2ю
Ефанов	Илья 2008 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:44,52 90 2ю
Яковлев	Константин 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:44,75 89 2ю
Зайнулин	Артем 2008 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:47,11 84 3ю
Сысоев	Илья 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 1:49,60 78 3ю
Бунаков	Андрей 2008 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:51,68 74 3ю
Картушин	Ростислав 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:55,35 67 3ю
Байков	Никита 2008 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 1:58,83 61 3ю
Веденеев	Елисей 2008 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 2:05,17 52 -
Артамонов	Сергей 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 0
Лебедев	Никита 2008 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0
Назаров	Даниил 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:13,29 262 1ю 2007
Алексеев	Мирослав 2007 СШ-4 Москва 1:17,06 225 1ю
Петрусевич	Егор 2007 ГБОУ	Школа-1387 Москва 1:20,18 200 1ю
Овсянников	Артем 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:21,79 188 1ю
Солдатов	Федор 2007 ГБОУ	Школа-1387 Москва 1:27,41 154 2ю
Косолапов	Виктор 2007 СК	Дельфин Подольск 1:28,95 146 2ю
Шалашников 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:29,98 141 2ю
Сазонов	Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 1:30,19 140 2ю
Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:31,68 133 2ю
Данилин	Михаил 2007 СК	"	Фили" Москва 1:33,22 127 2ю
Крылов	Иван 2007 ДЮСШ Зарайск 1:35,42 118 2ю
Артамонов	Роман 2007 СК	ОРИОН Балашиха 1:38,69 107 2ю
Маслянко	Владимир 2007 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:40,20 102 2ю
Григорьев	Михаил 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0
Ковалев	Никита 2007 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0
Петров	Егор 2007 ГБОУ	№2123 Москва 0
Коршунов	Сергей 2006 СШ	4 Москва 1:08,82 316 3вз 2006
Говорков	Егор 2006 СШ	4 Москва 1:09,05 313 3вз
Стрижов	Тимофей 2006 СШ	4 Москва 1:11,47 282 3вз
Ручко	Никита 2006 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 1:15,35 241 1ю
Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 1:15,50 239 1ю
Дубинин	Денис 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:16,23 233 1ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

100 метров, вольный стиль
мальчики



Терехов	Данил 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:17,05 225 1ю
Смирнов	Дмитрий 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 1:17,75 219 1ю
Волошко	Артем 2006 СШ	4 Москва 1:18,70 211 1ю
Гайнанов	Михаил 2006 СК	ОРИОН Балашиха 1:19,27 207 1ю
Босов	Матвей 2006 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 1:19,45 205 1ю
Полтаранин	Фёдор 2006 СШ	70	"Молния" Москва 1:20,40 198 1ю
Саврасов	Даниил 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:21,66 189 1ю
Палешкин	Федор 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:24,31 172 1ю
Исаченко	Глеб 2006 ФК	Зебра Мытищи 1:25,57 164 2ю
Бондаренко	Семён 2006 МБУ	СМР	"СШ	№1" Солнечногорск 1:26,71 158 2ю
Калмыков	Кирилл 2006 МБУ	ФОК Подольск 1:27,24 155 2ю
Головин	Артём 2006 ЦСКА Одинцово 1:28,59 148 2ю
Богачев	Дмитрий 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:29,56 143 2ю
Прысев	Андрей 2006 Дюсш	"Сатурн" Раменское 1:29,83 142 2ю
Власов	Дмитрий 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:31,66 134 2ю
Карих	Илья 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:32,57 130 2ю
Егоров	Саша 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 1:32,71 129 2ю
Рытвинский	Антон 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 1:32,74 129 2ю
Обухов	Кирилл 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:33,62 125 2ю
Яковенко	Иван 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:34,82 121 2ю
Федоров	Артём 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 1:35,11 119 2ю
Олейников	Глеб 2006 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:37,53 111 2ю
Кривошлыков	Роман 2006 ЦСКА Одинцово 1:38,20 109 2ю
Загудаев	Олег 2006 ГБУ	СШ	№70	"Молния" Москва 1:39,00 106 2ю
Скобелкин	Степан 2006 Дюсш	"Сатурн" Раменское 1:39,25 105 2ю
Рогатых	Тимофей 2006 СК	ОРИОН Балашиха 1:39,74 104 2ю
Фадеев	Егор 2006 ГБПОУ	"МССУОР	4	им.	А.	Я.	Гомельского" Москва 1:41,29 99 2ю
Бутнев	Артём 2006 СШП	-	27 Мытищи 1:43,63 92 2ю
Васяков	Лев 2006 ЦСКА Одинцово 1:44,03 91 2ю
Белов	Алексей 2006 ССШОР	«Динамо-Дмитров»		 Дмитров 1:59,10 61 3ю
Артамонов	Никита 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0
Веретин	Дмитрий 2006 СК	ОРИОН Балашиха 0
Трушко	Иван 2006 ДЮСШ Раменское 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Чупрова	Антонина 2008 РОО	КСП	"Энергетический	Стандарт" Москва 3:03,18 234 1ю 2008
Клеймёнова	Анна 2008 ГБОУ	Школа	№2005 Москва 3:10,51 208 1ю
Косова	Арина 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 3:14,71 195 1ю
Войцеховская	Виктория 2007 СШ	70	"Молния" Москва 2:55,41 267 3вз 2007
Бакалкина	Маргарита 2007 СШ	70	"Молния" Москва 3:01,54 241 1ю
Остриковская	Муза 2007 СШ-4 Москва 3:07,98 217 1ю
Носова	Варвара 2007 ФК	Зебра Мытищи 3:10,48 208 1ю
Скобелкина	Надежда 2007 Дюсш	"Сатурн" Раменское 3:31,88 151 2ю
Ульяненкова	Кристина 2006 ГБОУ	Школа-1387 Москва 2:46,16 314 3вз 2006
Бакалкина	Ульяна 2006 СШ	70	"Молния" Москва 2:46,68 311 3вз
Васина	Наталья 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 2:47,99 304 3вз
Климова	Татьяна 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 2:48,94 299 3вз
Лазарева	Анна 2006 ДЮСШ Раменское 3:02,96 235 1ю
Косова	Варвара 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 3:08,40 215 1ю
Мельникова	Елизавета 2006 ДЮСШ Раменское 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

200 метров, вольный стиль
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 28	января	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Прошин	Егор 2008 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт"Балашиха 2:35,26 283 3вз 2008
Киляков	Савелий 2008 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт"Балашиха 2:45,83 232 1ю
Ефимов	Даниил 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 2:52,98 205 1ю
Поликанин	Виктор 2008 МБОУ	ДЮСШ	"Балашиха-спорт"Балашиха 3:03,21 172 1ю
Колпаков	Константин 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:07,16 161 1ю
Сёмкин	Сергей 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 3:13,65 146 2ю
Семёнов	Александр 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 3:13,78 145 2ю
Сироткин	Арсений 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:14,68 143 2ю
Ходосов	Сергей 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 3:23,11 126 2ю
Власов	Иван 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 3:28,27 117 2ю
Захаров	Егор 2008 СШОР	по	плаванию Мытищи 4:11,04 67 3ю
Савкин	Максим 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 2:34,56 287 3вз 2007
Бекларян	Алекс 2007 СШ	70	"Молния" Москва 2:38,39 267 3вз
Козлов	Максим 2007 Фитнес-центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 2:41,05 254 3вз
Корочкин	Илья 2007 СШ-4 Москва 2:47,65 225 1ю
Лизунов	Егор 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 2:50,27 214 1ю
Агибалов	Александр 2007 СШ-4 Москва 2:52,48 206 1ю
Аболмасов	Никита 2007 СШ	70	"Молния" Москва 2:53,49 203 1ю
Матвеев	Иван 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 2:58,92 185 1ю
Ткач	Сергей 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 3:00,97 179 1ю
Проняев	Кирилл 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:02,83 173 1ю
Дехтерюк	Даниил 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 3:06,68 163 1ю
Нарбутовских	Даниил 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 3:11,30 151 2ю
Календарев	Егор 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:15,04 143 2ю
Байков	Александр 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 3:20,81 131 2ю
Лирмарк	Дмитрий 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 2:28,91 321 3вз 2006
Кравченко	Богдан 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 2:35,58 281 3вз
Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ Чехов 2:36,82 275 3вз
Пименов	Даниил 2006 СШ	4 Москва 2:41,80 250 3вз
Анохин	Николай 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 2:46,08 231 1ю
Кондратов	Кирилл 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 2:48,32 222 1ю
Мясников	Михаил 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-3 Фрязино 2:52,57 206 1ю
Карев	Егор 2006 СШ	70	"Молния" Москва 2:56,94 191 1ю
Дерендяев	Кирилл 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 3:00,05 181 1ю
Костомаров	Илья 2006 СК	ОРИОН Балашиха 3:02,90 173 1ю
Постолов	Артём 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 3:05,02 167 1ю
Сергунин	Ярослав 2006 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 3:07,19 161 1ю
Бобрышев	Иван 2006 ЦСКА Одинцово 0
Лещенко	Матвей 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»

200 метров, вольный стиль
мальчики


